同等品申請書

　　年　　月　　日
岩見沢市長　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者名
[bookmark: _GoBack]担当者氏名

下記の案件について、同等品の納入をしたいので、仕様書（カタログ等）を添えて申請します。
なお、当社が契約を締結した際には、下記の同等品を納入することを証明します。

記

案件名：

【対象物品】
	No.
	品　　　　　名
	規　　　　　　格

【申請物品】
	No.
	品　　　　　名
	規　　　　　　格

1． 対象物品欄には、仕様書で提示された品名及び規格を記入してください。
2． 申請物品欄には、貴社で同等品の認定を受けたい対応物品の品名及び規格を記入してください。
3． 同等品申請書には、当該申請物品の性能等が確認できるカタログ等を添付してください。